
Segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 às 17:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6975205: EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 009/2025 -

CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES ACT'S

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Abdon Batista

MUNICÍPIO

Abdon Batista

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6975205

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6975205


 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 009/2025 

 

Lucimar Antonio Salmória, Prefeito Municipal de Abdon Batista, 

no uso das atribuições legais que me são conferidas pela 

legislação vigente; 

 

CONSIDERANDO, o início do ano letivo de 2025; 

 

CONSIDERANDO, o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025;  

 

CONSIDERANDO, o Edital nº. 007/2025 de divulgação de vagas; 

 

RESOLVE: 

 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionadas para comparecerem na Secretária 

Municipal de Educação situada no Centro Municipal de Educação “Luiz Zanchett”, 

situado na Avenida 26 de abril, s/n, centro do Município de Abdon Batista/SC, no dia 

25 de fevereiro, às 10:00h, para efetuar a escolha das vagas conforme disposição do 

Edital 007/2025. 

 

2. Lista de classificados do Processo Seletivo Simplificado 002/2025 - Professores de 

Educação Física 

Classificação Nome do candidato 

3°  Aline Borges 

4°  Vanderlei Ribeiro da Silva 

6° Silvia Letícia de Matia Moro 

8° Marieli Pires de Souza 

9° Maiara Vezaro de Oliveira 

10° Ana Paula Duarte de Oliveira 

 

 



 

 

2.2 - O candidato que não comparecer na escolha no dia e horária agendado, 

caracterizará como desistência da vaga, passando então a ocupar a última colocação 

na classificação para escolha das vagas previstas no Edital nº. 007/2025. 

 

Abdon Batista/SC, em 24 de fevereiro de 2025. 

 

 

Lucimar Antonio Salmória 

Prefeito Municipal 

 

LUCIMAR ANTONIO 
SALMORIA:773867
28972

Assinado de forma digital por 
LUCIMAR ANTONIO 
SALMORIA:77386728972 
Dados: 2025.02.24 13:19:06 
-03'00'


		2025-02-24T20:20:14+0000




